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“Kapadokya’dan dünyaya açılan pencere”

NESÝAD TURÝZM KOMÝTESÝ TOPLANDI ■ 2'DE

Nevşehir Belediye Başkanı ve AK 
Parti Nevşehir Belediye Başkan 
Adayı Mehmet Savran, seçimlerin 
gerçekleştirileceği 31 Mart 2024 
tarihine kadar seçim 
çalışmalarında belediye 
imkânlarını kullanmayacağı ve 
maaşını Mehmetçik Vakfı ve 
Gazze'ye bağışlayacağını açıkladı.

Sazan sarmalı operasyonunda 4 tutuklama

Başkan Savran'dan alkışlanacak davranışBaşkan Savran'dan alkışlanacak davranışBaşkan Savran'dan alkışlanacak davranış

MÜDÜR YAZICI ÖÐRENCÝLERE MESAJ GÖNDERDÝ ■ 5'TE DEPOLARDAKÝ TOHUMLUK PATATESLER SERTÝFÝKALANDIRILIYOR ■ 7'DE

Nevşehir'de bir kişinin araç 
almak isterken 
dolandırılması üzerine 
yapılan çalışmada, 
yakalanarak gözaltına alınan 
5 şüpheliden 4'ü tutuklandı.

HABERiN EVAM D I SAYFA 6'DA
HABERiN EVAM D I SAYFA 5'TE

Nevşehir'de 60 bin öğrenci yarıyıl tatiline girdi
Nevşehir'de eğitim öğretim yılının 
birinci döneminin sona ermesiyle 
öğrenciler karne sevinci yaşadı.

Türkiye'nin patatesTürkiye'nin patates
ihtiyacı Nevşehir'dekiihtiyacı Nevşehir'deki
depolardandepolardan
karşılanıyorkarşılanıyor

Türkiye'nin patates
ihtiyacı Nevşehir'deki
depolardan
karşılanıyor

2024 yılının ilk İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı yapıldı
Nevşehir 2024 yılı 1. İl Koordinasyon 
Kurulu Toplantısı Vali Ali Fidan 
başkanlığında gerçekleştirildi.

Nevşehir'de Savran coşkusu
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
tarafından AK Parti Nevşehir Belediye Başkan 
adayı gösterilen Mehmet Savran'a sosyal medya 
üzerinden tebrik ve destek mesajları geldi.

Nevşehir'de 
konut satışları 
aralık ayında 
kasım ayına 
göre yüzde
35,27 arttı.
Kasım ayında 326 
konut satılırken, 
aralık ayında 
satılan konut 
sayısı 441 
olarak 
gerçekleşti.

HABERiN EVAM D I SAYFA 4'TE

Kapadokya bölgesinde Kapadokya bölgesinde 
bulunan 1321 ruhsatlı bulunan 1321 ruhsatlı 
ve 2 milyon ton ve 2 milyon ton 
kapasiteli yer altı doğal kapasiteli yer altı doğal 
soğuk hava depoları, soğuk hava depoları, 
Türkiye'nin patates Türkiye'nin patates 
ihtiyacının büyük bir ihtiyacının büyük bir 
kısmını karşılıyor. kısmını karşılıyor. 

Kapadokya bölgesinde 
bulunan 1321 ruhsatlı 
ve 2 milyon ton 
kapasiteli yer altı doğal 
soğuk hava depoları, 
Türkiye'nin patates 
ihtiyacının büyük bir 
kısmını karşılıyor. 

Konut satışları yüzde 35 arttı

HABERiN EVAM D I SAYFA 7'DE

HABERiN EVAM D I SAYFA 4'TE

HABERiN EVAM D I SAYFA 7'DE

HABERiN EVAM D I SAYFA 3'TE
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6.CX Awards Turkey Müşteri Deneyimi
Ödül Töreni'nde MEPAŞ'a 2 ödül 

nerji, bankacılık, çağrı merkezi, Esigortacılık, perakende gibi pek çok 
sektörden firmanın katılım sağladığı 

yarışmada Türkiye'nin önemli 
akademisyenleri tarafından puanlama 
yapılırken teknolojiden yararlanma, 
müşteri memnuniyetine etki, 
sürdürebilirlik gibi kriterler göz önünde 
bulunduruldu. Sait Halim Paşa Yalısı'nda 
gerçekleşen ödül töreninde Sürdürebilirlik 
ve En İyi Dijital Müşteri Deneyimi 
kategorilerinde yarışan MEPAŞ, müşteri 
deneyimine vermiş olduğu önem ile 2 
alanda da Üretken Proje Ödülü'nü almaya 
hak kazandı. MEPAŞ Müşteri Hizmetleri Ve 
Operasyonlar Direktörü Fatih Yetimoğlu, 
“2023 yılında Sürdürebilirlik kapsamında 

enerji tasarrufu ve verimliliği amacıyla 
müşterilerimize yönelik çeşitli 
uygulamalarda bulunduk, Dijitalleşme 
kapsamında ise E-Talep Formu İle 
müşterilerimizin Müşteri Hizmetleri 
Merkezlerimize gelmeden tüm taleplerini 
alabildiğimiz alt yapının oluşturulması 
sağladık. Yapmış olduğumuz çalışmaların 
asıl amacı müşterilerimize mükemmel bir 
deneyim yaşatmak ve müşteri 
memnuniyetini en üst düzeye çıkarmaktı. 
Bu çalışmalarımız ile hem 
müşterilerimizden olumlu geri bildirimler 
almak hem de ödül töreninde bu ödülü 
kazanıyor olmamız bizi onore etti. 
Yarışmayı düzenleyen Nice Medya ekibine 
teşekkür ederiz.” dedi. HABER MERKEZİ

NESİAD Turizm Komitesi, Başkan 
Mustafa Ertaş ve Turizm Komitesi 
Başkanı Hamdi Dinler başkanlığında, 
turizmci Tolga Tosun'un ev sahipliğinde 
Museum Otel'de bir araya geldi. 
Toplantıda, sektördeki güncel gelişmeler 
ve iş birliği fırsatları ele alındı. NESİAD 

Başkanı Ertaş, toplantının açılışında 
yaptığı konuşmada, "Turizm, bölgemizin 
ve ülkemizin ekonomisinde kritik bir rol 
oynuyor. NESİAD olarak, turizm 
komitemiz aracılığıyla sektördeki 
gelişmeleri yakından takip ediyor, 
üyelerimizin bir araya gelerek fikir 

alışverişinde bulunmalarını sağlıyoruz." 
dedi.
SEKTÖRÜNDEKİ GELİŞMELER 
DEĞERLENDİRİLDİ
Toplantıda, turizm sektöründeki 
yenilikler, pazarlama stratejileri, 
sürdürülebilir turizm ve sektördeki 
mevcut zorluklar üzerine geniş bir 
değerlendirme yapıldı. Komite üyeleri, 
sektördeki en iyi uygulamaları paylaşma 
ve gelecekteki işbirliği olanaklarını 
değerlendirme fırsatı buldu.
Ev sahibi turizmci Tolga Tosun, 
gerçekleşen toplantının sektördeki 
paydaşlar arasında etkileşimi artırarak 
turizmin daha da güçlenmesine katkı 
sağlamak amacıyla düzenlendiğini 
belirtti.
Toplantı, NESİAD Turizm Komitesi 
üyelerinin bir araya gelerek sektördeki 
önemli konuları ele alması ve işbirliği 
imkanlarını değerlendirmesi adına 
verimli bir platform sunarken, NESİAD'ın 
turizm sektöründeki önemli rolünü 
pekiştirmeye yönelik bir adım atıldı. 
HABER MERKEZİ

NESİAD Turizm Komitesi toplandı
Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) Turizm Komitesi 
sektördeki gelişmeleri değerlendirmek üzere bir araya geldi.

6. CX Awards Müşteri Deneyimi Ödülleri kapsamında MEPAŞ 'Geleceğe Enerjin 
Kalsın' projesi ile “Sürdürebilirlik” kategorisinde, E-talep Formu projesi ile "En İyi 
Dijital Müşteri Deneyimi" Kategorisinde” Üretken Proje Ödüllerinin sahibi oldu.

İki otomobilin çarpıştığı kazada

1 kişi öldü, 3 kişi yaralandı
evşehir'de iki otomobilin çarpışması Nsonucu 1 kişi öldü, 3 kişi yaralandı. 
Sürücüsünün ismi henüz 

öğrenilemeyen 34 GF 6534 plakalı otomobil, 
Avanos ilçesine bağlı Özkonak beldesinde 
S.Ö. yönetimindeki 50 UD 848 plakalı 
otomobille çarpıştı. Çarpmanın etkisiyle 
savrulan otomobil yol kenarına devrildi. 
Çevredekilerin haber vermesi üzerine bölgeye 
jandarma ve sağlık ekibi sevk edildi. Kazada, 
H.H.Y. (17) hayatını kaybetti, sürücü S.Ö, S.U. 
ile M.T. yaralandı. Yaralılar ambulansla 
Nevşehir Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. AA

Nevşehir'de IPARD III İzleme
Komitesi Toplantısı düzenlendi
AB Katkılı Kırsal Kalkınma Destekleri (IPARD-III) 
Programı'nın İzleme Komitesi Toplantısı Nevşehir'de 
yapıldı.  Nevşehir'de 16-18 Ocak tarihlerinde 
gerçekleştirilen IPARD III İzleme Komitesi 
Toplantısı'nda IPARD Programı paydaşları tarafından 
yapılan faaliyetler ve eylem planları gözden geçirilerek 
üyelerin görüş ve önerileri alındı. Toplantıya Tarım ve 
Orman Bakanlığı IPARD Programı Yönetim Otoritesi 
sekretaryasında Tarım Reformu Genel Müdürü 
Yönetim Otoritesi Başkanı Dr. Osman Yıldız, Tarım ve 
Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Başkanı 
Dr. Ahmet Antalyalı, Tarım ve Orman İl Müdürü Özgür 
Memiş, AB Komisyonundan DG AGRI Genel Müdür 
Yardımcısı Mr. Frank Bollen, Türkiye masası sorumlusu 
Mr. Krzysztof Sulima, ilgili kurum kuruluş ve 
IPARD paydaşları katıldı. HABER: YASEMİN EKİCİ
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Nevşehir'de 60 bin öğrenci
yarıyıl tatiline girdi

Nevşehir'de eğitim öğretim yılının birinci 
döneminin sona ermesi nedeniyle 
Alparslan İlkokulu ve Ortaokulunda karne 
töreni düzenlendi. Karne törenine 
Nevşehir Valisi Ali Fidan, Belediye Başkanı 
Mehmet Savran, İl Jandarma Komutanı 
Jandarma Kıdemli Albay Bahittin Murat 
Yakın, İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu, İl 
Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı ve aileler 
katıldı. İlk olarak ilköğretim sınıfını ziyaret 
eden Vali Fidan ve protokol üyeleri 

öğrencilere karne ve hediye verdi.
Daha sonra ortaokul öğrencilerinin 
bulunduğu sınıfı ziyaret eden protokol 
üyeleri burada da öğrencilere karnelerini 
dağıtarak takdir ve teşekkür alan 
öğrenciler tebrik etti. Karne töreninde 
konuşan Vali Fidan, “Tatilde 15 gün 
güzelce dinleneceğiz, sonra yine 
okulumuza geleceğiz tamam mı? Anne 
babaları üzmeden. Ders çalışmak yok ama 
kitap okumayı da ihmal etmiyoruz. Sizlere 

ve öğretmenlerinize iyi tatiller diliyoruz. 
Tabi anne ve babalara da hayırlı bir tatil 
olsun.” dedi. Daha sonra öğrenmenler 
odasında öğretmenlerle bir araya gelen 
Vali Fidan, öğretmenlerle bir süre sohbet 
etti. Vali Fidan, burada yaptığı konuşmada 
ise “11 Eylül'de başlayan 2023- 2024 eğitim 
öğretim yılının ilk dönemini bugün 
tamamlıyoruz. İlimizde 336 okulumuzdaki 
60 bin öğrencimiz bugün iki haftalık tatile 
giriyor. Ben hem öğrencilerimize hem 

öğretmenlerimize ve eğitim çalışanlarının 
tamamına iyi tatiller diliyorum. Kazasız 
belasız güzel bir tatil olsun sevdiklerinizle 
inşallah. İnşallah bu 15 günlük tatilin 
sonunda da çocuklarımız tekrar dinlenmiş 
olarak dinç bir şekilde okullarımızı 
şenlendirecekler.” İfadelerini kullandı.
Nevşehir'de 336 okulda 59 bin 998 öğrenci 
ve 4 bin 866 öğretmen yarıyıl tatiline girdi.
İkinci dönem 5 Şubat Pazartesi günü 
başlayacak. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Nevşehir'de eğitim öğretim yılının birinci döneminin sona ermesiyle öğrenciler karne sevinci yaşadı.

Nevşehir Eğitim Sen Şubesi Başkanı 
Tarık Kaya 2023/2024 eğitim-
öğretim yılı 1. yarıyılını 

değerlendirdi.
Başkan Kaya, 2023/24 eğitim-öğretim 
yılının ilk yarısının 19 Ocak Cuma günü 
sona ereceğini ve iki haftalık yarıyıl tatili 
başlayacağını aktardı.
MEB'in örgün eğitim istatistiklerine göre 
Türkiye'de örgün eğitimde resmi ve özel 
17,5 milyon öğrenci bulunduğunu aktaran 
Kaya, “Devlet okullarında okuyan öğrenci 
sayısı 15 milyon 887 bin 296 yüzde 80, 
özel okullarda okuyan öğrenci sayısı 1 
milyon 578 bin 233 yüzde 8; Açık 
öğretimde okuyan öğrenci sayısı ise 2 
milyon 346 bin 654 yüzde 12'dir. Türkiye 
çapında devlet ve özel okullarda toplam 1 
milyon 139 bin 673 öğretmen görev 
yapmaktadır.” dedi.
“EĞİTİMDE YAŞANAN SORUNLAR 
ARTMIŞTIR”
Eğitimde yaşanan sorunların her geçen yıl 
katlanarak arttığını  söyleyen Kaya, “Millî 
Eğitim Bakanlığı (MEB) bu sorunlara kalıcı 
çözümler üretmek yerine bütün enerjisini 
eğitimi dinselleştirmeye ve 
piyasalaştırmaya harcamaktadır. Eğitimde 
yaşanan ve yapısal hale gelen sorunlar her 
ne kadar görmezden gelinmeye çalışılsa 
da eğitim sorunu, ülke ekonomisinde 

yaşanan sorunların ardından halkın en 
öncelikli sorunları arasında üst sıralarda 
yer almaktadır.” diye konuştu.
“EĞİTİM HARCAMALARININ YÜKÜ 
VELİLERİN SIRTINA YIKILMIŞTIR”
Eğitim sistemini her geçen yıl daha fazla 
paralı hale getirilirken milyonlarca öğrenci 
velisi çocuklarını okutabilmek için 
bütçelerine göre çok yüksek rakamlarla 
harcama yapmak zorunda kaldığını 
belirten Kaya, “Halkın ödediği vergileri, 
halkın ihtiyaçları için harcamaktan 
kaçınanlar, herkesin eşit ve parasız olarak 
yararlanması gereken eğitim hakkını para 
ile satmaya çalışanlar bu durumun 
öncelikli sorumlusudur. Devletin eğitim 
harcamalarına yaptığı katkı yıllar içinde 
istikrarlı bir şekilde azalırken, halkın 
cebinden yaptığı eğitim harcamalarının 
payı istikrarlı artmaya devam etmektedir. 
Türkiye'nin 'eğitime en çok payı ayırıyoruz' 
söyleminin gerçeği yansıtmadığını 
görmek için halkın cebinden yaptığı 
eğitim harcamalarının artış seyrine 
bakmak yeterlidir.” ifadelerine yer verdi. 
“ÖĞRENCİLERİN BESLENME 
SORUNU ÇÖZÜM BEKLEMEKTEDİR”
2023-  2024 eğitim öğretim yılının ilk 
yarısında öne çıkan sorunlardan birisinin 
öğrencilerin beslenme sorunu olduğunu 
söyledi.

Türkiye'de çok sayıda öğrencinin okula 
kahvaltı yapmadan gittiğini, yine birçok 
öğrencinin okulda yemek yemeden günü 
tamamladığını ve eve döndüğünün 
görüldüğünü ifade eden Kaya, “Derinleşen 
ekonomik kriz, hız kesmeden devam eden 
zamlar, gerçek enflasyonun üç haneli 
rakamlara ulaşması ve alım gücünün gün 
geçtikçe düşmesi mutfaktaki yangını 
büyütürken artık temel besin gıdalarına 

dahi ulaşmak zorlaşmıştır. Çocuklar için 
beslenmenin önemli olduğu koşullarda 
süt, yumurta, peynir, zeytin vb. gibi temel 
gıda ürünlerinin fiyatı 3-4 kat artmıştır. Bu 
koşullarda çocuklarına her gün ayrı bir 
beslenme hazırlamak durumunda kalan 
aileler eti, sütü, meyveyi, kuruyemişi 
geçelim yumurtayı, peyniri ve zeytini 
bile alamaz hale gelmiştir.” dedi. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Eğitim Sen Şube Başkanı Kaya, 2023/2024 eğitim-öğretim yılı
1'nci yarıyılını değerlendirerek eğitimdeki sorunları aktardı.

Başkan Kaya eğitim-öğretimin yarıyılını değerlendirdi
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Türkiye'nin patates ihtiyacı
Nevşehir'deki depolardan karşılanıyor
Kapadokya bölgesinde bulunan 1321 ruhsatlı ve 2 milyon ton kapasiteli yer altı doğal 
soğuk hava depoları, Türkiye'nin patates ihtiyacının büyük bir kısmını karşılıyor. 
Farklı yörelerden hasat edilen yaklaşık 1 milyon 600 bin ton patates, bölgeye özgü tüf 
kayaların oyulması suretiyle oluşturulan doğal soğuk hava depolarında saklanıyor.

Kapadokya'daki 1321 ruhsatlı ve 2 
milyon ton kapasiteli yer altı doğal 
soğuk hava depoları; hiçbir enerji 

maliyeti olmaksızın, nem ve ısı sayesinde 
hem patatesin bozulmadan saklanmasını 
sağlıyor, hem de raf ömrünü uzatıyor. 
Ayrıca, bu depoların geniş kapasiteleri 
sayesinde tırlar ve kamyonlar rahatlıkla 
içine girebiliyor, bu da lojistik ve depolama 
süreçlerini kolaylaştırıyor. 
“ISI DENGESİ SAYESİNDE 
PATATESLER MUHAFAZA EDİLİYOR”
Patates üreticisi Fatih Yılmaz yaptığı 
açıklamada, "3. ayda ekimine başlanan 
patatesler, 10 ve 11 aylarda hasat ediliyor. 
Hasat edilen patatesler doğal soğuk hava 
depolarında depolanıyor. Depolara gelen 
patatesler tekrar seçilerek ihtiyaca göre 
sevk ediliyor. Özellikle İstanbul, İzmir, İzmit 
ve diğer illerde bulunan hallede 
gönderiliyor.” dedi. 
Doğal soğuk hava depolarında saklanan 

patateslerin az fire verdiğini ve kendisini 
koruduğunu söyleyen Yılmaz, “Bu 
depolarda patatesler 4. aya kadar kendisini 
koruyor. Yaz ve kış ısı dengesi sayesinde 
patatesleri muhafaza ediyor.” ifadelerini 
kullandı.
İşletmeci Abdullah Şahin de yaptığı 
açıklamada, “Makineler ile açılan depolar 
patatesin sıvı kaybını önlüyor. Bu sayede 
de patateslerin raf ömrü uzuyor. Patatesler 
bozulmadığı için kaliteli bir şekilde 
halkımıza sunuluyor.” dedi.

“NEVŞEHİR DEPOLAMADA DA 
ÇOK BÜYÜK POTANSİYELE SAHİP”
Nevşehir Valisi Ali Fidan da açıklamasında, 
Nevşehir'in patates üretimin yanı sıra 
depolama anlamında da çok büyük bir 
potansiyele sahip olduğunu söyledi. 
Vali Fidan, "Nevşehir bölgesinde bulunan 
2 milyon ton kapasiteli kayadan oyma 
doğal soğuk hava depolarında yaklaşık 1 

milyon 600 bin ton patates depolanmakta. 
Patatesler kış boyu burada muhafaza 

edilerek tazeliğini korumaktadır.” diye 
konuştu. İHA

Nevşehir'de Savran coşkusu
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından AK Parti Nevşehir Belediye Başkan adayı 
gösterilen Mehmet Savran'a sosyal medya üzerinden tebrik ve destek mesajları geldi.

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel 
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan 
düzenlenen AK Parti Aday Tanıtım 

Toplantısında, Nevşehir Belediye başkan 
adayının mevcut Belediye Başkanı 
Mehmet Savran olduğunu duyurmuştu.
Erdoğan'ın, Savran'ı açıklanmasının 
ardından sosyal medya hesabı üzerinden 
birçok kişi tebrik ve destek mesajları 
paylaştı.
SAVRAN'A TEBRİK VE DESTEK 
MESAJLARI
Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı 
Ebubekir Gizligider; “Nevşehir belediye 
seçimleri tarihinin rekor oyuyla seçilmesi 
için canla başla hep beraber çalışacak, 
durmadan yola devam edeceğiz. Tebrikler 
Mehmet Savran, hayırlı olsun Nevşehir.”
AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman 
Özgün; “Genel Başkanımız, 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan'ın tensipleriyle yeniden Nevşehir 

Belediye Başkan Adayı olarak gösterilen 
Belediye Başkanımız Mehmet Savran'ı 
tebrik ediyorum. Nevşehir`imize hayırlı 
olsun. Hep birlikte Nevşehir için 
durmadan yorulmadan çalışmaya devam 
edeceğiz.”
AK Parti Milletvekili Emre Çalışkan; 
“Nevşehir yola Mehmet Savran ile devam 
edecek. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan'ın tensipleriyle AK Parti 
Nevşehir Belediye Başkan Adayı olarak 
belirlenen Mevcut Belediye Başkanımız 
Sayın Mehmet Savran'ı tebrik ediyor, 
Rabbim'den muvaffakiyetler diliyorum. 
Nevşehir'imizi Türkiye Yüzyılı'nın parlayan 
yıldızı yapmak için hazırız, kararlıyız!”
Ürgüp Belediye Başkanı Mehmet Aktürk; 
“Nevşehir Belediye Başkanımız Mehmet 
Saavran başta olmak üzere açıklanan 
belediye başkanı adaylarımıza 
çalışmalarında başarılar diliyor, rabbimden 
muvaffakiyetler temenni ediyorum.”

Nevşehir İl Genel Meclis Başkanı Gürbüz 
Dinç; “Hazırız Kararlıyız. Güzel insan 
çalışkan Mehmet Savran Başkanımız'la 
yola devam. Başkanımıza ve İlimize hayırlı 
olsun.”
Derinkuyu Belediye Başkanı Bülent 
Aksoy; “Nevşehir yola Mehmet Savran ile 

devam edecek. Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan'ın tensipleriyle AK 
Parti Nevşehir Belediye Başkan Adayı 
olarak belirlenen Mevcut Belediye 
Başkanımız Sayın Mehmet Savran'ı tebrik 
ediyor, Rabbim'den muvaffakiyetler 
diliyorum.”  HABER: SEZER ALTUNOK

Başkan Ateş'ten öğrencilere yarıyıl sürprizi
Ortahisar Belediye Başkanı Mustafa Ateş, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, kasabada öğrenim gören 
başarılı öğrencilere yönelik özel bir yarıyıl sürprizi açıkladı.

Başkan Ateş, sosyal medya 
hesabından kasabadaki 
öğrencileri sevindirecek bir 

paylaşımda bulundu.
Ateş paylaşımında, Ortahisar Fatih 
Ortaokulu ve Ortahisar Şehit Ali Kayaca 
İmam Hatip Ortaokulunda öğrenim 
gören ve bu dönem başarı belgesi alan 
tüm öğrencilere, bir velisi ile birlikte, 
yarıyıl tatili süresince bölgedeki ilk ve 
tek Kapadokya Ters Evi'ni ücretsiz 
ziyaret etme fırsatı tanındığını duyurdu.

Ayrıca Başkan Ateş, Ortahisar İlkokulu 
ve Fatih İlkokulu öğrencilerinin 
tamamına da karnelerini yanlarında 
olması şartıyla bir velisiyle birlikte, 
yarıyıl tatili süresince belediyenin bir 
hizmeti olarak Kapadokya Ters Evi'ni 
ücretsiz ziyaret edebileceklerini belirtti.
Ateş, öğrencilere yönelik sürprizin 
başarılarını ödüllendirmenin 
yanı sıra kültürel bir deneyim sunma 
amacı da taşıdığını ifade etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Başkan Savran'dan alkışlanacak davranış

elediye Başkanı Savran, konuyla ilgili Bsosyal medya hesaplarından yaptığı 
paylaşımda, “AK Parti Nevşehir 

Belediye Başkanlığı Adaylığım süresince, 
diğer adaylarla eşit şartlarda yarış 
içerisinde olmak için seçimlerin 
gerçekleştirileceği 31 Mart 2024 tarihine 

kadar hiçbir şekilde Nevşehir 
Belediyesi'nin imkanlarını kullanmayacak 
ve bu tarihe kadar olan başkanlık maaşımı 
Gazze'de yardım bekleyen kardeşlerimize 
ve Mehmetçik Vakfı'na bağışlayacağımı 
saygıdeğer hemşehrilerimin bilgisine 
sunuyorum.” dedi. HABER MERKEZİ

Nevşehir Belediye Başkanı ve AK Parti Nevşehir Belediye Başkan Adayı Mehmet Savran, 
seçimlerin gerçekleştirileceği 31 Mart 2024 tarihine kadar seçim çalışmalarında belediye 
imkânlarını kullanmayacağını ve maaşını Mehmetçik Vakfı ve Gazze'ye bağışlayacağını açıkladı.

Müdür Yazıcı öğrencilere
mesaj gönderdi

Yazıcı, 2023-2024 eğitim öğretim yılının
birinci döneminin huzur ve mutluluk
içerisinde tamamlandığını belirtti.
“EVLERİMİZİN NEŞESİ 
ÇOCUKLARIMIZ BİZLERİN EN 
KIYMETLİ VARLIKLARIDIR”
Nevşehir genelinde okul öncesinde 7 
bin 463, ilkokulda 18 bin 560, ortaokulda 
17 bin 354 ve ortaöğretim kademesinde 
16 bin 621 olmak üzere toplamda 59 bin 
998 öğrencinin karne aldığını aktaran 
Yazıcı,“Öğretim yılının birinci 
döneminin başarıyla tamamlanmasında 
özveriyle çalışan yönetici, öğretmen ve 
tüm eğitim çalışanlarımıza göz 
aydınlığımız çocuklarımızın bu günü ve 
yarınları ile Türkiye 100. yılının inşası 
yolunda verdikleri emek ve gayretleri 
için teşekkür ederim.” dedi.
Evlerin neşesi çocukların en kıymetli 
varlıklar olduğunu söyleyen Yazıcı, “Türk 
Milli Eğitiminin genel amaçlarında da 
ifade edildiği üzere beden, zihin, ahlak, 
ruh ve duygu bakımından dengeli ve 
sağlıklı, gelişmiş kişilik ve karaktere 
sahip bireyler olarak yetiştirmek, ilgi, 
istidat ve kabiliyetlerini geliştirerek bilgi, 
beceri, davranışları ile birlikte iş görme 
alışkanlığı kazandırmak suretiyle, onları 
toplumun mutluluğuna katkıda 
bulunacak bir meslek sahibi olmalarını 
sağlamak öğretmenlerimizin ve eğitim 
kurumlarımızın en önemli 
hedeflerindendir.” diye konuştu.
“YARIYIL TATİLİ DE EĞİTİM-
ÖĞRETİM SÜRECİNİN MOLASI 
GİBİDİR”
Yazıcı mesajına şöyle devam etti;  “Sayın 
Velilerimiz;  Tatil; psikolojik ve fizyolojik 
olarak dinlenmeye, rahatlamaya, 
eksiklerimizi çocuklarımızla birlikte 
gözden geçirip tamamlamaya fırsat 
bulacağımız zaman dilimidir. Yarıyıl tatili 
de eğitim-öğretim sürecinin molası 
gibidir. Yenilenmek ve motivasyon için 
de önemli bir fırsattır.

 Çocuklarımızın karne heyecanına ortak 
olmak, başarılarını övmek, onları motive 
etmek veli olarak ilk başta yapmamız 
gerekenlerdir. Bunun yanında karnedeki 
olumsuz veya beklentilerimize karşılık 
gelmeyen durumları anlayışla 
karşılamak ve öğrencilerimize baskı 
yapmamak, tatilin bu olumsuzlukların 
üstesinden gelmek için önemli bir fırsat 
olduğu duygu ve düşüncesini söylem 
ve davranışlarımızla çocuklarımıza 
hissettirmemiz onların mutlu ve başarılı 
bireyler olmalarında önemli bir etken 
olacaktır.
“ESAS OLAN SİZİN 
MUTLULUĞUNUZDUR”
Sevgili Öğrenciler;  Yapacağınız bir 
planlamayla tatilinizi daha mutlu ve 
verimli geçirebilirsiniz. Yapacağınız plan 
ve aktiviteler yeteneklerinizi geliştirecek, 
bilgi, birikim ve kişisel gelişiminize katkı 
sağlayacak şekilde olmalıdır. Bu 
nedenle, kendi yeteneklerinizi iyi 
keşfetmeniz ve çevrenizde bu 
yeteneklerinizi geliştirecek ortamlara 
dâhil olarak mutlu ve umutlu olmanın 
yöntemlerini bulmanız çok önemlidir. 
Çünkü esas olan sizin mutluluğunuzdur. 
Sizin mutluluğunuz bizim de mutluluk 
vesilemizdir. Sizler, bizim nezdimizde 
varlığınızla çok değerlisiniz. Bizler, 
sizlerin hizmetkârı olmanın kıvancı ve 
huzurunu yaşıyoruz. Amacımız her 
daim mutlu ve umutlu olmanızdır. 
Çünkü ''mutlu çocuk umutlu çocuktur. ' 
Bu duygularla, İlimizin mümtaz eğitim 
camiasına, eğitime destek veren ve katkı 
sağlayan herkese teşekkür ederek 
çocuklarımız mutlu olsunlar diye büyük 
bir gayret ve özveriyle çalışan eğitim 
camiamıza ve öğrencilerimize huzurlu 
ve mutlu bir tatil dilerim.” 
HABER MERKEZİ

Başkan Civelek liselileri
Kızılay gönüllüsü olmaya çağırdı
Şehit Demet Sezen Güzel Sanatlar Lisesinde 
öğrenci, idareci ve velilerden Gazze için 
toplanan yardım Kızılay'a teslim edildi.

Türk Kızılay Nevşehir Başkanı Ercan 
Civelek, Şehit Demet Sezen Güzel 
Sanatlar Lisesinde seminer verdi.

Seminerde Başkan Civelek tarafından 
yapılan sunumda Kızılay'ın tarihinden yola 

çıkarak günümüze kadar gelen süreci 
anlatıldı. 
Nevşehir Kızılay İl Başkanlığının faaliyetleri 
ve gönüllülük ile ilgili bilgiler verildi. 
Civelek, Nevşehir ile 2023 yılında başta 

deprem bölgesi olmak üzere ülke 
genelinde yaptıkları hizmetler olan 
projeler, ayni ve nakdi yardımlar, afet 
faaliyetleri, NEVÜ Kızılay Butik ve KYK 
Yurtlarında kalan öğrencilere yapılan 
nakdi eğitim yardımları ve 2024 yılı 
hedefleri hakkında detaylı bilgiler verdi.
Sunumu gerçekleştiren Başkan Civelek 
öğrencilere Kızılay'ın anlatılmasının 
önemli olduğunu, Kızılay'ın gönüllülük 
esasıyla çalıştığını vurgulayarak, lise 
öğrencilerini Türk Kızılay'ın faaliyetlerine 
katılmaya ve Kızılaycılık ruhunu anlamak 
adına gönüllü olmaya davet etti. 
HABER MERKEZİ
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İl Sağlık Müdürü Tartar sağlık alanındaki çalışmaları anlattı 
Nevşehir İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Hasan Tartar, 2023 yılında Nevşehir'de 
sağlık alanında verilen hizmetler ve yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi.
1. VE 2. BASAMAKTA 3 MİLYON 372 
BİN 481 KİŞİYE MUAYENE HİZMETİ 
İl Sağlık Müdürü Tartar, il genelinde 500 
yataklı Nevşehir Devlet Hastanesi, 50 
yataklı Ürgüp Devlet Hastanesi, 170 yataklı 
Kozaklı Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 
Hastanesi, 10'ar yataklı 5 ilçe devlet 
hastanesi olmak üzere 8 hastane ve 40 
ünitlik Nevşehir Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi 
(ADMS) ile 7 ilçe devlet hastanesi diş 
polikliniğinin bulunduğunu belirtti.
Tartar açıklamasında şunları kaydetti: 
“İkinci basamak sağlık kuruluşlarımızda 
geçtiğimiz yıl 698 bin 385'i acil servis 
olmak üzere toplam 1 milyon 767 bin 356 
vatandaşımız muayene edildi. Birinci 
basamak sağlık tesislerimizde 1 milyon 
605 bin 125 vatandaşımız muayene oldu. 
Tüm sağlık kuruluşlarımızda toplam 3 
milyon 372 bin 481 hasta muayene edildi. 
Nevşehir Devlet Hastanesinde 32 bin 612, 
Ürgüp Devlet Hastanesinde 2 bin 56 
olmak üzere toplamda 34 bin 668 
hastanın ameliyatı gerçekleştirildi.
AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI İÇİN 209 BİN 
464 MÜRACAAT YAPILDI
İl Müdürü Tartar, Nevşehir ADSM'ye 2023 
yılında toplam 170 bin 414 hastanın 
müracaat ettiğini aktararak, 286 hastaya 
765 implant işlemi gerçekleştirildiğini 
Ürgüp Devlet Hastanesi, Kozaklı Fizik 
Tedavi ve Rehabilitasyon Hastanesi ve 5 
ilçe devlet hastanesindeki diş 
polikliniklerine ise toplam 39 bin 50 
hastanın başvurduğunu söyledi.
2023'DE EVDE SAĞLIK HİZMETLERİ
Evde Sağlık Hizmetleri kapsamında 1 
koordinasyon merkezi, 4 evde sağlık 
hizmetleri birimi, 8 mobil ekip ve 1 hasta 
nakil ekibi ile hizmet verildiği bilgisini 
veren Tartar, “Evde Sağlık Hizmetlerine 
1442 hasta kayıtlıdır. 2023 yılı aralık ayı 
sonuna kadar Evde Sağlık Hizmetlerine 
kayıtlı hastalara toplam 21 bin 197 ziyaret 
gerçekleştirildi. Gerekli görülen 
hastalarımızın hastanelere nakli sağlanıp 
muayene, rapor vb. işlemlerinin yapılması 
sağlandı.” diye konuştu.
36 ASM ve 8 TSM HİZMET VERİYOR
Nevşehir'de 19'u merkezde olmak üzere 
toplam 36 Aile Sağlığı Merkezi (ASM) ve 8 
Toplum Sağlığı Merkezinde (TSM) birinci 
basamak sağlık hizmeti verildiğini 

kaydeden İl Müdürü Tartar, 2023 yılında 
birinci basamakta 1 milyon 625 bin 165 
vatandaşın muayene edildiğini gerekli 
olanların da ikinci basamak sağlık 
kuruluşlarına sevkinin gerçekleştirildiğini 
ifade etti.
19 ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ 
İSTASYONU İLE HİZMET VERİLİYOR
Tartar açıklamasının devamında, “Acil 
müdahale gerektiren vakalara daha hızlı ve 
kolay ulaşılması için Nevşehir uygun 
bölgelerinde 19 acil sağlık hizmetleri 
istasyonumuz mevcuttur. Bu 
istasyonlarımızda; 2 paletli ambulans, 1 
obez ambulansı, 1 yeni doğan ambulansı 
olmak üzere toplam 50 ambulans ile 
hizmet verilmektedir. Geçtiğimiz yıl il 
genelinde 35 bin 558 hastaya acil ulaşım 
sağlandı. Özellikle merkezde, ilk 10 dakika 
içinde vakaya ulaşma oranımız yüzde 
94,89'dir.” dedi.
ANNE VE BEBEK ÖLÜM ORANINI 
SIFIRA İNDİRMEK İÇİN ÇALIŞIYORUZ
Nevşehir'de önemli sağlık 
göstergelerinden biri olan anne ve bebek 
ölüm oranı, ülke geneline göre 
kıyaslandığında düşük olduğunu belirten İl 
Müdürü Tartar, “Hizmet içi eğitimlerimizi, 
anne eğitimlerini ve gebe-bebek 
izlemlerimizi, aşılama çalışmalarımızı ve 
yeni doğan taramalarımızı aksatmadan 
sürdürüyoruz. Bebeklerin sağlıklı bir 
şekilde dünyaya gelmesi için evlilik öncesi 
çiftlere eğitim ve sağlık taramalarımız 
sürüyor. Bu kapsamda; 1896 çifte evlilik 
öncesi danışmanlık eğitimi verildi. Evlilik 
öncesi çiftlerden erkek adaylara 2814 SMA, 
2275 Talasemi taraması yaptık.
Anne ve bebek sağlığı ile ilgili olarak 2023 
sonu itibariyle 4 “Bebek Dostu”, 1 “Anne 
Dostu” unvanı alan hastanemiz mevcuttur. 
106 aile hekimliği birimi “Bebek Dostu” 
unvanına sahiptir. Okullarda 9 bin 281 
öğrencimize ağız ve diş sağlığı eğitimi 
verildi.” şeklinde konuştu.
RİSKLİ GRUPLARI KETEM 
MERKEZİNE DAVET EDİYORUZ
Tartar, Koruyucu Sağlık Hizmetlerinin en 
önemlilerinden birinin de kanser 
taramaları olduğunu söyleyerek, yapılan 
çalışmaları şöyle anlattı: “Kanserde erken 
teşhis çok önemlidir. Erken teşhis içinde 
riskli gruplar Kanser Erken Teşhis Tarama 

Eğitim Merkezine (KETEM) davet 
edilmektedir. 2023 yılı içerisinde ilimizde 
KETEM'e 3 bin 772 başvuru oldu. 1518 
vatandaşa KETEM Smear Testi taraması 
yapıldı. İlçelerimizde kanser tarama 
hizmeti mobil KETEM tırımız aracılığı ile 
verilmektedir. Tarama sonucu risk tespit 
edilen hastalar, ileri tetkik ve tedavi için 
ilimizdeki hastanelerimize sevki 
edilmektedir.”
462 KİŞİYE SİGARA BIRAKMA 
HİZMETİ VERİLDİ
Sigarayı bırakmak isteyen vatandaşlara 
Sigara Bırakma Polikliniklerinde destek 
olunduğu bilgisini paylaşan İl Müdürü 
Tartar, “Sigarayı bırakma sürecinde 
kullanılan ilaçlar Bakanlığımız tarafından 
ücretsiz olarak temin edilmektedir. Bu 
polikliniklerde 462 vatandaşa hizmet 
verildi. Bu vesileyle sigarayı bırakmayı 
düşünüp hâlâ tereddütte olan kişileri 
muayene ve destek için polikliniklere 
bekliyoruz.” dedi.
1900 KİŞİ ORGAN BAĞIŞI İÇİN 
GÖNÜLLÜ OLDU
Nevşehir'de 300 vatandaşın gönüllü organ 
bağışı başvurusu yaptığını ve bu sayede 
gönüllü bağışçı sayısını 1900'e yükseldiğini 
aktaran Tartar, 2 organ nakli 
gerçekleştiğini söyledi.

TAMAMLANAN VE HALEN DEVAM 
EDEN PROJELER
İl Müdürü Tartar tamamlanan ve devam 
etmekte olan projeleri şu şekilde anlattı: 
“Kozaklı ilçemizde Bakanlığımızca ihalesi 
yapılan ve yapımı devam eden 30 yatak 
Kozaklı Devlet Hastanesi yüzde 89 
tamamlanmış durumda önümüzdeki 
günlerde açılması planlanmaktadır. 
Hayırsever vatandaşlar tarafından 
yaptırılan ve inşaatı devam eden aile 
sağlığı merkezi ve 112 acil sağlık hizmetleri 
istasyonu binalarımız ise Göreme 
Beldemizde Ahmet Daşdeler Aile Sağlığı 
Merkezi ve 112 Acil Sağlık Hizmetleri 
İstasyonu bina yapımı yüzde 98 oranında 
tamamlandı. Merkez Mehmet Akif Ersoy 
Mahallesinde Sevde Avlanmaz Aile Sağlığı 
Merkezi 16 Ocak'ta hizmete girdi. Merkez 
Bekdik Mahallesi TOKİ'de Sevim-Duran 
Özaltın Aile Sağlığı Merkezi yüzde 65 
oranında tamamlandı. Merkez Emek 
Mahallesinde Durmuş Sonugelen Aile 
Sağlığı Merkezi yüzde 25 oranında 
tamamlandı. Güzelyurt Mahallesinde 
Mevlüt Mustafa Şenel 112 Acil Sağlık 
Hizmetleri İstasyonu yüzde 48 oranında 
tamamlandı. Derinkuyu Merkezde 
Emirhan Şen 112 Acil Sağlık Hizmetleri 
İstasyonu yüzde 58 oranında tamamlandı. 
HABER MERKEZİ

Sazan sarmalı operasyonunda 4 tutuklama

Nevşehir'de bir kişinin araç almak 
isterken dolandırılması üzerine yapılan 
çalışmada, yakalanarak gözaltına 
alınan 5 şüpheliden 4'ü tutuklandı.
Edinilen bilgiye göre, Nevşehir İl Emniyet 
Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü 
Dolandırıcılık Büro Amirliği ekipleri, 
Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinesinde yürüttükleri çalışmada; 
kiraladıkları lüks dairelerde kurdukları 
sistemle araç satışı yapmak isteyenlerin 
ilanlarını internet sitelerinden 
kopyalayarak sahte ilan veren şahısların, 

alıcı ve satıcıyı noterde buluşturduktan 
sonra satış bedelinin kendi hesaplarına 
gönderilmesini sağladıkları ve vatandaşları 
'sazan sarmalı' olarak bilinen yöntemle 
yaklaşık 1 milyon lira dolandırdıklarını 
belirledi.
Mersin, Tunceli ve Bitlis'te yapılan eş 
zamanlı operasyonlarda M.M., R.D., S.D., 
E.B. ve S.S. yakalanarak gözaltına alındı.
Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye 
sevk edilen şüphelilerden 4'ü çıkarıldıkları 
mahkemece tutuklanırken, 1 şüpheli ise 
serbest bırakıldı. HABER MERKEZİ

Başkan Aksoy, miniklerin
karne heyecanına ortak oldu

D
erinkuyu Belediye Başkanı 
Bülent Aksoy, miniklerin karne 
heyecanına ortak oldu. İlçe 

Kaymakamı Konuralp Yılmaz ile birlikte 

Derinkuyu'daki anaokulunda 
öğrencilerin karne heyecanını paylaşan 
Belediye Başkanı Bülent Aksoy, “2023-
2024 Eğitim Öğretim Yılının 1. dönemini 

tamamlayarak bugün 
karne heyecanı yaşayan 
tüm öğrencilerimizin 
mutluluğunu ve 
heyecanını paylaşıyor, 
başarılarının devamını 
diliyorum.” diye konuştu. 
Aksoy, “Tüm 
öğrencilerimize, ailelerine 
ve emeği geçen tüm 
öğretmenlerimize güzel 
bir yarıyıl tatili 
geçirmelerini temenni 
ediyorum.” dedi. HABER: 
HİLAL GÖKTAŞ
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Simya Koleji öğrencileri şiir ve 
kompozisyon, resim, drama, 
akıl oyunları, robotik 

kodlama, voleybol, basketbol, 
kayak, masa tenisi, kort tenis gibi 
çeşitli alanlarda katıldıkları 
yarışmalarda önemli dereceler 
elde etti.

Kültürel ve sportif etkinliklerin 
yanında akademik olarak da 
Türkiye geneli ve kurum geneli 
derecelere giren öğrenciler 
ödüllendirildi. Dereceye giren 
bütün öğrencilere başarı belgeleri 
ve madalyaları verildi.
Simya Koleji'nden yapılan 

açıklamada, “Başarıda emeği 
geçen öğretmen, öğrencilerimizi 
ve velilerimizi tebrik eder, 
başarılarının devamını dileriz.” 
denildi. HABER MERKEZİ

İLAN NEVŞEHİR
2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/532 Esas
KARAR NO : 2023/707
HÜKÜM  : Kahramanmaraş �l�, Afş�n �lçes�, Çobanbeyl� 
Mahalles�/Köyü, C�lt No: 11, Hane No: 90, BSN No: 111 sırasında 
nüfusa kayıtlı, Ömer ve Zehra oğlu, 10/01/2013Ürgüpdoğumlu, 
47203683036 T.C. K�ml�k Nolu Ömer Faruk Karaoğlan'nın "ÖMER 
FARUK" olan�sm�n�n "FARUK EFE" olarak nüfusa TESCİLİNE karar 
ver�ld�ğ� �lanen tebl�ğ olunur.

(Basın: 01970404) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Simya Koleji'nde dönem sonu ödül töreni
Nevşehir Simya Koleji öğrencileri 2023-2024 eğitim 
öğretim yılının ilk döneminde birçok yarışmaya, etkinliğe 
katılarak elde ettikleri derecelerle okullarını gururlandırdı.

Depolardaki tohumluk
patatesler sertifikalandırılıyor
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından, 
depolarda muhafaza edilen patatesler sertifikalandırılıyor.

evşehir genelindeki Ndepolarda muhafaza 
edilen tohumluk 

patatesler İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü tarafından 
sertifikalandırılıyor.
“ÜLKE GENELİNDE 
ÜRETİLEN PATATESLERİN 
YÜZDE 70'i NEVŞEHİR'DE 
DEPOLANIYOR”
İl Tarım ve Orman Müdürü 
Özgür Memiş, bitkisel üretimde 
kaliteli tohumluk kullanımının 
verim ve kalite üzerinde önemli 
derecede etki oluşturduğunu 
söyledi. 
Müdür Memiş, “Ülkemiz 
genelinde her yıl yaklaşık 300 
bin ton sertifikalı patates 
tohumu üretimi 
gerçekleştirilmekte ve üretilen 
bu tohumlukların yaklaşık 
yüzde 70'i ilimizde bulunan 
kayadan oyma doğal soğuk 
hava depolarında muhafaza 
edilmektedir. 2023 yılında 

ülkemiz genelinde üretimi 
yapılan ve ilimizde depolanan 
200 bin ton sertifikalı tohumluk 
patatesin kontrolleri il 
müdürlüğümüzce yapılarak 
sertifikalandırılmak üzere 
Tohumluk Tescil ve 
Sertifikasyon Merkezine 
ulaştırılmıştır.” dedi.
Ayrıca Memiş, sertifikasyon 
sürecinin tamamlandığını da 
belirtti.  HABER: YASEMİN EKİCİ

Konut satışları yüzde 35 arttı

ZAYİ
50203531 nolu

 SMMMO ruhsatımı kaybettim.

HÜKÜMSÜZDÜR
İHSAN ISINMIŞ

Nevşehir'de konut satışları aralık ayında kasım ayına göre 
yüzde 35,27 arttı. Kasım ayında 326 konut satılırken, aralık 
ayında satılan konut sayısı 441 olarak gerçekleşti.

ali Fidan, Valilik Konferans VSalonu'nda gerçekleştirilen 
toplantının, yatırımların 

başlayacağı, hızlanacağı dönemin 
hemen öncesinde 
gerçekleştirildiğini belirterek, 
geçmiş dönem yatırımlarını analiz 
etmek ve gelecek dönemdeki 
yatırımları koordine edip 
sorunsuz şekilde icra edilmesini 
sağlamak amacıyla yapıldığını 
söyledi.
2023 yılı sonu itibarıyla Nevşehir 
genelinde toplamda 171 proje 
bulunduğunu belirten Fidan, bu 
projelerden 57'sinin 
tamamlandığını, 59'unun devam 
ettiğini, 11 projenin ihale 
aşamasında olduğunu, 27 projeye 
henüz başlanmadığını ve 17 
projenin ise tasfiye edildiği 
bilgisini paylaştı.
2023 YILI PROJELERİNİN 
TOPLAM TUTARI 9 MİLYAR 
104 MİLYON TL
Projelerin toplam parasal tutarının 
9 milyar 104 milyon TL'lik 
olduğunu söyleyen Vali Fidan, 
“Önceki yıllarda 1 milyar 280 
milyon TL'lik bir harcama 
yapılmış.  Bu projelerin yılı 
ödeneği 1 milyar 300 milyon 
TL'ymiş. Geçen yıl da bu projeler 
için 938 milyon TL'lik bir harcama 
yapmışız. Genel parasal durum da 
böyle. 2024 yılı yatırım programı 
da Sayın Cumhurbaşkanı 
tarafından onaylandıktan sonra 
Resmi Gazete'de yayınlanıp 
yürürlüğe girdi. 2024 yılı yatırım 
programında da ilimizi yakından 
ilgilendiren projeler var.  Henüz 
yatırım dönemi açılmadan önce 
ilgili kurum kuruluşlarımızın gerek 
2024 yılı yatırım programına yeni 
giren, gerekse devam eden 
projeler açısından gerekli 
hazırlıklarını analizlerini 
zamanında yaparak hazırlıklı bir 
şekilde ve ilgili kurum 

kuruluşlarla, yerel 
yönetimlerimizle, il özel 
idaremizle koordine gerektiren, 
önceden hazırlık gerektiren bir 
husus varsa bunların detaylı bir 
şekilde çalışılmasını buradaki 
aksaklıkların bir an önce 
giderilmesini özellikle alternatifli 
bir yol haritası çizilmesini, şayet 
gerektiriyorsa projeler alternatifli 
bir çalışma yapılması özellikle rica 
ediyorum Yapılacak çalışmaların 
bir an önce tamamlanması lazım 
ki biz yatırım dönemi 
başladığında çalışmalara 
zamanında başlayalım.” dedi.
Konuşmanın ardından toplantıda, 
Nevşehir Belediyesi, Nevşehir 
Hacıbektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ), Kapadokya Alan 
Başkanlığı, İller Bankası Kayseri 
Bölge Müdürlüğü, Karayolları 6. 
Bölge Müdürlüğü, Devlet Su İşleri 
(DSİ) 12. Bölge Müdürlüğü, 
Vakıflar Bölge Müdürlüğü, Kayseri 
Orman Bölge Müdürlüğü, Tarım 
ve Orman Bakanlığı 8. Bölge 
Müdürlüğü, İl Özel İdaresi, TEİAŞ 
11.Bölge Müdürlüğü, Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 
Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü, İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü ve İl Sağlık Müdürlüğü 
yetkilileri yapılan ve yapılması 
planlanan projeler hakkında bilgi 
verdi. HABER: YASEMİN EKİCİ

2024 yılının ilk İl Koordinasyon
Kurulu Toplantısı yapıldı

Nevşehir 2024 yılı 1. İl Koordinasyon Kurulu 
Toplantısı Vali Ali Fidan başkanlığında gerçekleştirildi.
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Nevşehir Belediyespor'dan devre arasında transfer atağı
T

FF 3. Lig 4. Grup'ta mücadele eden 
Nevşehir Belediyespor devre 
arasında 6 transfer birden yaptı.

Nevşehir Belediyespor yönetimi Nar'da 
bulunan kulüp tesislerinde basın 
mensupları ile bir araya gelerek devre 
arasında takıma yaptıkları transferleri 
açıkladı. 
As Başkan ve basın sözcüsü Caner Demir, 
65 gündür Nevşehir Belediyespor ile 
ilgilendiklerini belirtti. 
“BİZİM OLDUĞUMUZ YERDE BAŞARI 
OLUR”
Demir, kulübü aldıklarında kulübün üç 
puanda olduğunu hatırlatarak, “Belirli 
mesafelerle sportif direktörümüz, 
hocamız, başkanımızla beraber iyi bir ivme 
yakalayarak Nevşehir Belediyespor'umuzu 
yukarılara doğru tırmanışa geçirdik.” dedi.
Bu sürecin devam etmesini temenni eden 
Demir, “Bu sürecin devam etmesi için de 
teknik ekibimizle, teknik kadromuzla 

takımımızın eksik bölgelerine bizim 
sistemimize faydalı olacak genç ileriye 
dönük yapılanmayla birlikte transfer 
çalışmalarına başladık. Bayağı bir transfer 
yaptık. Bunları tabii fazla basına 
yansıtmadan istişare bir şekilde bitirdik 
çoğunu. 2 kişiyle daha görüşülmekte. 
Bitmek üzere. Bizim olduğumuz yerde 
iddia olur, bizim olduğumuz yerde başarı 
da olur.” diye konuştu.
“DÜŞMEYİ AKLIMIZDAN BİLE 
GEÇİRMİYORUZ.”
Kulüp menajeri Mustafa Demir ise 
Nevşehir Belediyespor'u planlama 
içerisinde yetiştirici, yarışmacı bir kulüp 
yapmak istediklerini vurguladı.
Niyetlerinin bu sene ligde kalmak 
olduğunu belirten Demir, şöyle konuştu: 
“Ama ligde kalırken de şu an kulübümüzün 
önümüzdeki seneki transferlerini, 
kadrosunu oluşturarak gitmek planımızda 
var. Düşmeyi aklımızdan bile 

geçirmiyoruz. Ligde kalıp 
inşallah önümüzdeki sene 
takımını da oluşturup 
bütçemizi de oyuncu 
kapasitemizi de kurduğumuz 
plan proje içerisinde transfer 
ediyoruz. Yani çok fazla 
rakamlar harcayarak o isim bu 
isim demiyoruz. Burada biz 
oyuncu yetiştirerek yarışmacı 
bir kulüp olmak istiyoruz. 
İnşallah ilerleyen zamanlarda 
da Türkiye'de örnek 
kulüplerden bir tanesi 
olacaktır Nevşehir 

Belediyespor. Buna inanıyoruz ve bu 
istikamette samimi bir şekilde çalışma 
yapıyoruz.”
Nevşehir Belediyespor'un yeni transferleri 
şunlar: Orta saha oyuncusu Umut Sözen, 
kanat forvet oyuncusu Umut Tokdemir, 
orta saha ön libero oyuncusu Mustafa Efe 
Kansız, sol bek oyuncusu Bahadır 

Abdülkadir Yağız, santrafor oyuncusu 
Osman Güraltunkeser ve kaleci Yakup 
Mert Çakır transfer edildi.
Alt yapıdan takıma katılacak oyuncular ise, 
orta saha oyuncusu İsmail Yolcu, stoper 
Furkan Finans, orta saha Muhammed 
Altaş, stoper Metin Polat ve Kaleci Uğur 
Bozbay. HABER: SEZER ALTUNOK

Altınyıldız bilgi yarışmaları düzenlendi
Altınyıldız İlköğretim Kurumunda dönem sonu 
etkinlikleri kapsamında bilgi yarışması düzenlendi.

Ö
ğrencilerin bilimsel projeler, spor, 
sanat, sosyal ve kültürel alanlarda 
etkinliklerle birlikte gelişmesini 

hedefleyen Altınyıldız İlköğretim 
Kurumunda dönem sonu etkinlikleri 
kapsamında bilgi yarışması 
gerçekleştirildi.
5 ve 6. sınıf öğrencilerinin katılım 
gösterdiği bilgi yarışmaları İngilizce ve 
genel kültür alanında ayrı ayrı yapıldı. 
Sınıf olarak destek ve uyumun ön 

planda olduğu bilgi yarışmalarında her 
sınıfı dörder öğrenci temsil etti. Türkçe, 
matematik, fen bilimleri, genel kültür ve 
İngilizce derslerinden sorular yöneltildi. 
Yarışma şampiyonu sınıflar 
ödüllendirildi.
Okul yönetiminden yapılan açıklamada, 
“Bilgi yarışmasına katılan ve üstün 
başarı gösteren tüm öğrencileri tebrik 
eder, başarılarının devamını dileriz.” 
denildi. HABER MERKEZİ


